

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：乌审旗第一中学印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-948302

采购计划备案书/核准书编号：BUYPLANNUM[2025]03321



印刷服务采购合同



合同编号：NMGZFCG-HT-2025-948302

采购人（甲方）：乌审旗第一中学

供应商（乙方）：乌审旗乌中印刷厂

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	A3双面铜版纸彩印工作手册封面		220	¥4.50	¥990.00
印刷服务	A3双面铜版纸封皮		6	¥4.50	¥27.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面初二体育教案封面		6	¥3.50	¥21.00
印刷服务	A3单面布纹纸封面初一道法教案封面		4	¥3.50	¥14.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面初一体育教案封面		7	¥3.50	¥24.50
印刷服务	A3双面布纹纸道法封面		5	¥3.50	¥17.50
印刷服务	A3单面布纹纸封面道法教案封面		3	¥3.50	¥10.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面德育工作手册封面		60	¥3.50	¥210.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面地理教案封面		6	¥3.50	¥21.00
印刷服务	A3单面布纹纸封皮		1,760	¥3.50	¥6160.00
印刷服务	A3单面复习教案封面		16	¥3.50	¥56.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面化学教案封面		6	¥3.50	¥21.00
印刷服务	B4单面牛皮纸教案封面		200	¥3.50	¥700.00
印刷服务	A3单面布纹纸教师导学案封面		5	¥3.50	¥17.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面教师教案封面		6	¥3.50	¥21.00
印刷服务	A3双面布纹纸教研组长手册封面		38	¥3.50	¥133.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面教研组长手册学校封面		9	¥3.50	¥31.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面课程标准封面		13	¥3.50	¥45.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面历史教案封面		3	¥3.50	¥10.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面生物导学案封面		5	¥3.50	¥17.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面生物教案封面		17	¥3.50	¥59.50
印刷服务	A3双面试卷讲评		9	¥3.50	¥31.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面听课手册封面		100	¥3.50	¥350.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面物理教案封面		7	¥3.50	¥24.50
印刷服务	A3双面布纹纸封面信息教案封面		16	¥3.50	¥56.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面音乐教案封面		6	¥3.50	¥21.00
印刷服务	A3单面布纹纸英语封皮		1,080	¥3.50	¥3780.00
印刷服务	A3双面布纹纸英语教案		10	¥3.50	¥35.00
印刷服务	A3单面布纹纸封面英语教案封面		29	¥3.50	¥101.50

印刷服务	A3单面布纹纸封面语文教案封面	72	¥3.50	¥252.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面中考真题封面	8	¥3.50	¥28.00
印刷服务	A3双面布纹纸封面综合教案封面	12	¥3.50	¥42.00
印刷服务	B4双面布纹纸封面教案封面	9	¥3.00	¥27.00
印刷服务	A4单面布纹纸体验卡	10	¥1.00	¥10.00
印刷服务	A3单面彩纸致家长的一封信	50	¥1.00	¥50.00
印刷服务	A3单面彩纸致家长一封信	1,960	¥1.00	¥1960.00
印刷服务	A3双面作业、习题	73,907	¥0.65	¥48039.55
印刷服务	A3双面微技能试题	40	¥0.65	¥26.00
印刷服务	A3双面中考卷	144	¥0.65	¥93.60
印刷服务	A3双面中考评价体系	92	¥0.65	¥59.80
印刷服务	A3双面中考真题	128	¥0.65	¥83.20
印刷服务	A3双面组织生活会	35	¥0.65	¥22.75
印刷服务	A4双面安全教育试题	735	¥0.60	¥441.00
印刷服务	A4单面入团志愿书	696	¥0.60	¥417.60
印刷服务	A4双面彩印校本课程	62	¥0.60	¥37.20
印刷服务	A4单面彩纸主持词	16	¥0.60	¥9.60
印刷服务	A3单面作业、习题	11,923	¥0.55	¥6557.65
印刷服务	B4双面作业、习题	77,558	¥0.38	¥29472.04
印刷服务	B4双面模拟试卷	24	¥0.38	¥9.12
印刷服务	B4双面英语组工作计划	315	¥0.38	¥119.70
印刷服务	B4单面作业、习题	1,370	¥0.30	¥411.00
印刷服务	A4双面作业、习题	589,186	¥0.28	¥164972.08
印刷服务	A4双面安全教育记录表	780	¥0.28	¥218.40
印刷服务	A4双面初二体育教案	510	¥0.28	¥142.80
印刷服务	A4双面初一体育教案	399	¥0.28	¥111.72
印刷服务	A4双面导学工具单	2,170	¥0.28	¥607.60
印刷服务	A4双面道法教案	230	¥0.28	¥64.40
印刷服务	A4双面德育工作手册	1,860	¥0.28	¥520.80
印刷服务	A4双面地理教案	366	¥0.28	¥102.48
印刷服务	A4双面督导评估	79	¥0.28	¥22.12
印刷服务	A4双面工作计划	833	¥0.28	¥233.24
印刷服务	A4双面管理一日值班表（宿舍）	800	¥0.28	¥224.00
印刷服务	A4双面化学教案	336	¥0.28	¥94.08
印刷服务	A4双面教师工作手册	9,900	¥0.28	¥2772.00
印刷服务	A4双面教师教案	408	¥0.28	¥114.24
印刷服务	A4双面教研组长工作计划	60	¥0.28	¥16.80
印刷服务	A4双面教研组长手册	870	¥0.28	¥243.60
印刷服务	A4双面教研组长手册年级	78	¥0.28	¥21.84
印刷服务	A4双面教研组长手册学校	270	¥0.28	¥75.60
印刷服务	A4双面课程标准	722	¥0.28	¥202.16
印刷服务	A4双面历史教案	271	¥0.28	¥75.88
印刷服务	A4双面历史资料	175	¥0.28	¥49.00

印刷服务	A4双面练习		70	¥0.28	¥19.60
印刷服务	A4双面评审书		47	¥0.28	¥13.16
印刷服务	A4双面生物导学案		490	¥0.28	¥137.20
印刷服务	A4双面生物教案		1,530	¥0.28	¥428.40
印刷服务	A4双面听课手册		2,200	¥0.28	¥616.00
印刷服务	A4双面物理教案		294	¥0.28	¥82.32
印刷服务	A4双面习题		591	¥0.28	¥165.48
印刷服务	A4双面消防备考复习资料		99	¥0.28	¥27.72
印刷服务	A4双面消防考试资料		73	¥0.28	¥20.44
印刷服务	A4双面校本课程		28	¥0.28	¥7.84
印刷服务	A4双面信息教案		336	¥0.28	¥94.08
印刷服务	A4双面音乐教案		246	¥0.28	¥68.88
印刷服务	A4双面英语教案		1,060	¥0.28	¥296.80
印刷服务	A4双面语文教案		478	¥0.28	¥133.84
印刷服务	A4双面月活动实施方案		180	¥0.28	¥50.40
印刷服务	A4双面综合教案		360	¥0.28	¥100.80
印刷服务	A4双面组织生活会		100	¥0.28	¥28.00
印刷服务	A4单面作业、习题		60,519	¥0.20	¥12103.80
印刷服务	B5双面作业、习题		5,280	¥0.20	¥1056.00
印刷服务	A4单面报名表		928	¥0.20	¥185.60
印刷服务	A4单面初一道法教案		360	¥0.20	¥72.00
印刷服务	A4单面道法教案		162	¥0.20	¥32.40
印刷服务	A4单面复习教案		1,792	¥0.20	¥358.40
印刷服务	A4单面管理一日值班表（宿舍）		260	¥0.20	¥52.00
印刷服务	B5双面教案		333	¥0.20	¥66.60
印刷服务	A4单面教师导学案		67	¥0.20	¥13.40
印刷服务	A4单面教学设计		18	¥0.20	¥3.60
印刷服务	A4单面课后服务申请表		2,900	¥0.20	¥580.00
印刷服务	A4单面英语教案		1,430	¥0.20	¥286.00
印刷服务	A4单面语文教案		5,064	¥0.20	¥1012.80
印刷服务	A4单面作业布置与公示表		1,000	¥0.20	¥200.00
印刷服务	B5单面作业、习题		180	¥0.16	¥28.80
印刷服务	A5单面费用报销单		240	¥0.16	¥38.40
印刷服务	B5单面教案		23,200	¥0.16	¥3712.00
印刷服务	B5单面曼陀罗绘画（教师活动）		120	¥0.16	¥19.20
印刷服务	B4单面档案袋		50	¥0.03	¥1.50
合计	¥294175.11 大写（人民币）：贰拾玖万肆仟壹佰柒拾伍元壹角壹分				

三、具体工艺要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_1_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：乌审旗乌中印刷厂

供应商开户银行名称：乌审旗农村信用合作联社南郊分社

银行账号：8103801220000000033735

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。



采购人(盖章): 乌审旗第一中学

负责人: 谢竹

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_乌审旗乌审旗第一中学

电话: 13948471866



供应商(盖章): 乌审旗乌中印刷厂

2025年06月26日

负责人: 康文华

地址: 新乌一中

电话: 13947722809



2025年06月26日

